关于召开“庆祝中华人民共和国成立70周年学术研讨会：法政论坛”论文征集通知
各法政类学会、研究会：
2019年是中华人民共和国成立70周年，为深入研究、阐释和宣传新中国70年来的光辉历程和宝贵经验，省社科联拟于9月下旬联合省科学社会主义学会（牵头单位）、省哲学学会、省政治学会、省马克思主义理论研究会、省邓小平理论研究会、省领导学研究会等6家法政类学会共同举办“庆祝中华人民共和国成立70周年学术研讨会：法政论坛”。现就论文征集有关事项通知如下：
 一、征集论文围绕“新中国成立70年来马克思主义中国化的理论与实践”这个主题，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，结合各自学会学科和专业的特点，撰写带有学术性的文章，亦可与主题直接或间接相关的专业研究论文；
二、各学会、研究会要积极鼓励专家学者，特别是青年研究工作者、研究生踊跃投稿。参与联合举办本次研讨会的上述各家学会领导要负责组织发动本会论文的征集，应征论文电子版报送至牵头学会省科学社会主义学会信箱：
 chencs@sdx.js.cn；
 三、应征论文字数控制在5000字至7000字左右。正文前应有300-500字左右的内容提要，正文字号用小四号宋体，行距1.5倍，注释为页下注。正文末附作者姓名、所在学会、单位、职称、职务，以及联系方式、电子邮箱等；
四、论文征集最后截止日期为：2019年8月31日。地址：南京市水佐岗49号省委党校科社教研部，邮编：210013，联系人：陈传善（13951914038），各学会也可先汇总后一并报送省科学社会主义学会；
五、本次研讨会筹备组在收到应征论文后，拟于9月初召集论文评审会，对论文进行评奖并选出大会发言论文代表，印制会议文集，同时向参会作者下发与会通知。
省社科联学会部
　　　　　         省科学社会主义学会（代章）
                        2019年7月5日